МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 30.08.2019            № 1818/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.08.2019 (протокол №17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2019 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

Гражданство

1. Милхем

Рашид

Нусир

Хасан

 111

Иордания

2. Хасанов Умит  81 Туркменистан

3. Хомидов Умар Ёкубович 81 Таджикистан

 Всего по направлению: 3

 Всего по факультету: 3

Ректор      А.Д. Гуляков